INDICAÇÃO Nº 145/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal que determine uma limpeza na calçada e

laterais da Av. Alonso Leonel de Paiva, no “Jardim Alvorada”.

JUSTIFICATIVA

  O local acima citado, nas proximidades dos srs. Zezinho e Rubinho, é muito

utilizado pela população para caminhada e outras práticas de exercícios.

Muitos moradores e usuários reivindicam essa limpeza.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de março de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente